12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

6 Carton 33.91 0.00 203.46 203.46 15% 233.98

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    27   0.00 668.60 668.60
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Eight EightyNine Halala 100.29 768.89

Total المجموع
    27   0.00 668.60 668.60
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Eight EightyNine Halala 100.29 768.89

BILL TO تموينات درة الشخص للمواد الغذائيه : تموينات درة الشخص للمواد الغذائيه فاتورة الى :

SHIP TO : [41010931]Durrat Al­Shakhs Food Supplies تموينات درة الشخص للمواد الغذائيه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311287417600003 311287417600003 الرقم الضريبي للعميل# :